BỘ NÔNG NGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------- -------------------------
CỤC KIỂM LÂM Hà Nội, Ngày 13 tháng 02 năm 2008

Số 114/QĐ-KL

QUYẾT ĐỊNH
Về chức năng, nhiệm vụ và biên chế các Phòng, Văn phòng, Đội

thuộc bộ máy tổ chức của Cục Kiểm lâm

CỤC TRƯỞNG CỤC KIỂM LÂM
Căn cứ Quyết định số 22/2008/QĐ-BNN ngày 28/01/2008 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Cục Kiểm lâm;

Căn cứ Nghị quyết liện tịch giữa lãnh đạo Cục Kiểm lâm, Đảng uỷ Cục,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chức năng,

nhiệm vụ và biên chế các Phòng, Văn phòng, Đội thuộc bộ máy tổ chức của Cục
Kiểm lâm.

Điều 2:  Các ông Trưởng phòng Tổ chức,  xây dựng lực lượng; Phòng
Hành chính, tổng hợp trước đây căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Phòng Kế
hoạch, Tài chính và Xây dựng lực lượng; Văn phòng Cục quy định tại Quyết
định này tổ chức việc bàn giao theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/02/2008 và
thay thế Quyết định số 173/QĐ-KL-TC ngày 09/02/2007 của Cục trưởng Cục
Kiểm lâm về chức năng, nhiệm vụ và biên chế các Phòng, Văn phòng và Đội
thuộc bộ máy quản lý của Cục Kiểm lâm.

Điều 4: Trưởng các Phòng, Văn phòng, Đội thuộc bộ máy tổ chức của
Cục và Thủ trưởng các đơn vị thực thuộc Cục Kiểm lâm chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lãnh đạo Cục;
- Các Chi cục KL các tỉnh, thành phố;
- Lưu VT.

CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

Hà Công Tuấn